お取引先各位

2023 年 10 月吉日

株式会社ハイ・アベイラビリティ・システムズ

西日本事業所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は業務の拡大に伴い、西日本事業所を下記に移転することになりましたので

お知らせ申し上げます。

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

 新住所   ： 大阪府大阪市淀川区宮原４丁目３番３９号 新大阪ＮＫビル 4 階

最寄り駅：JR「新大阪駅」・大阪メトロ御堂筋線「新大阪駅」

 営業開始日 ： 2023 年 11 月 13 日

 電話番号  ： 06-6151-3451

以上